UIC - CONS. PROV. CALTANISSETTA
Sede in Via CORSICA, N 33 - CALTANISSETTA
Codice Fiscale 80004490852, Partita lva 01837840857
Iscrizione al Registro Imprese di N., N. REA
Capitale Sociale Euro 0,00 interamente versato

Bilancio al 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B) Immobilizzazioni
Il - Immobilizzazioni materiali
2) impianti e macchinari
Totale immobilizzazioni materiali
Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante
Il - Crediti

3) verso enti pubblici
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti verso enti pubblici
9) crediti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti tributari
12) verso altri
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti verso altri
Totale crediti
IV - Disponibilita liquide
1) depositi bancari e postali
Totale disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)

D) Ratei e risconti attivi (D)
Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto

| - Fondo di dotazione dell'ente

IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio

Totale patrimonio netto (A)
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato (C)
D) Debiti

7) debiti verso fornitori

esigibili entro |'esercizio successivo
Totale debiti verso fornitori

9) debiti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti tributari
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro |'esercizio successivo
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

31/12/2021

36.562
36.562

36.562

50.720
50.720

1.401
1.401

15.017
15.017
67.138

77.402
77.402

144.540
2.571

183.673

31/12/2021

59.323
58.075
117.398

19.674

31.006
31.006

2.525
2.525

2.792
2.792

o

o o

O ©Oocooo

O o oo

o

0
0

Bilancio al 31/12/2021

Pagina 1



UIC - CONS. PROV. CALTANISSETTA

11) debiti verso dipendenti e collaboratori

esigibili entro I'esercizio successivo 2.000 0
Totale debiti verso dipendenti e collaboratori 2.000 0
12) altri debiti
esigibili entro |'esercizio successivo 8.278 0
Totale altri debiti 8.278 0
Totale debiti (D) 46.601 0
Totale passivo 183.673 0
Bilancio al 31/12/2021 Pagina 2



RENDICONTO GESTIONALE 31/12/2021

A) Costi e oneri da attivita di interesse generale

2) servizi 229.478 0
4) personale 50.432 0
5) ammortamenti 9.609 0
7) oneri diversi di gestione 13.769 0
Totale costi e oneri da attivita di interesse generale 303.288 0
A) Ricavi, rendite e proventi da attivita di interesse generale
1) proventi da quote associative e apporti dei fondatori 7.861 0
5) proventi del 5 per mille 1.274 0
6) contributi da soggetti privati 23.281 0
7) ricavi per prestazioni e cessioni a terzi 182.322 0
8) contributi da enti pubblici 126.800 0
10) altri ricavi, rendite e proventi 19.825 0
Totale ricavi, rendite e proventi da attivita di interesse generale 361.363 0
Avanzo/disavanzo attivita di interesse generale 58.075 0
(+)
Avanzo/disavanzo attivita diverse (+ -) 0 0
Avanzo/disavanzo attivita di raccolta fondi (+ -) 0 0
Avanzo/disavanzo attivita finanziarie e 0 0
patrimoniali (+ -)
Totale oneri e costi 303.288 0
Totale proventi e ricavi 361.363 0
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte 58.075 0
(+-)
Avanzo/disavanzo d'esercizio (+ -) 58.075 0

Bilancio al 31/12/2021 Pagina 3



