UIC - CONS. PROV. CALTANISSETTA

Sede in Via CORSICA, N 33 - CALTANISSETTA
Codice Fiscale 80004490852, Partita Iva 01837840857
Iscrizione al Registro Imprese di N., N. REA
Capitale Sociale Euro 0,00 interamente versato

Bilancio al 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2021	
B) Immobilizzazioni		
•		
II - Immobilizzazioni materiali		
2) impianti e macchinari	36.562	
Totale immobilizzazioni materiali Totale immobilizzazioni (B)	36.562 36.562	
· ,	30.302	
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
3) verso enti pubblici	50 700	
esigibili entro l'esercizio successivo	50.720 50.720	
Totale crediti verso enti pubblici 9) crediti tributari	50.720	
esigibili entro l'esercizio successivo	1.401	
Totale crediti tributari	1.401	
12) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	15.017	
Totale crediti verso altri	15.017	
Totale crediti	67.138	
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	77.402	
Totale disponibilità liquide	77.402	
Totale attivo circolante (C)	144.540	
D) Ratei e risconti attivi (D)	2.571	
Totale attivo	183.673	(
STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31/12/2021	
A) Patrimonio netto		
I - Fondo di dotazione dell'ente	59.323	(
IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio	58.075	
Totale patrimonio netto (A)	117.398	
•		
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato (C)	19.674	(
D) Debiti		
7) debiti verso fornitori		
	31.006	
esigibili entro l'esercizio successivo	31.006	
	31.000	
esigibili entro l'esercizio successivo	31.000	
esigibili entro l'esercizio successivo Totale debiti verso fornitori 9) debiti tributari esigibili entro l'esercizio successivo	2.525	
esigibili entro l'esercizio successivo Totale debiti verso fornitori 9) debiti tributari esigibili entro l'esercizio successivo Totale debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo Totale debiti verso fornitori 9) debiti tributari esigibili entro l'esercizio successivo Totale debiti tributari 10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	2.525 2.525	
esigibili entro l'esercizio successivo Totale debiti verso fornitori 9) debiti tributari esigibili entro l'esercizio successivo Totale debiti tributari	2.525	

Totale passivo	183.673	0
Totale debiti (D)	46.601	0
Totale altri debiti	8.278	0
esigibili entro l'esercizio successivo	8.278	0
12) altri debiti		
Totale debiti verso dipendenti e collaboratori	2.000	0
esigibili entro l'esercizio successivo	2.000	0
11) debiti verso dipendenti e collaboratori		

Bilancio al 31/12/2021 Pagina 2

31/12/2021

A) Costi e oneri da attività di interesse generale		
2) servizi	229.478	0
4) personale	50.432	0
5) ammortamenti	9.609	0
7) oneri diversi di gestione	13.769	0
Totale costi e oneri da attività di interesse generale	303.288	0
A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) proventi da quote associative e apporti dei fondatori	7.861	0
5) proventi del 5 per mille	1.274	0
6) contributi da soggetti privati	23.281	0
7) ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	182.322	0
8) contributi da enti pubblici	126.800	0
10) altri ricavi, rendite e proventi	19.825	0
Totale ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale	361.363	0
Avanzo/disavanzo attività di interesse generale	58.075	0
(+-)		
Avanzo/disavanzo attività diverse (+ -)	0	0
Avail20/ alsavail20 actività alveise (1 /		
Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+ -)	0	0
Avanzo/disavanzo attività finanziarie e	0	0
patrimoniali (+ -)		
patimonian (1 -)		
Totale oneri e costi	303.288	0
	000.20	
Totale proventi e ricavi	361.363	0
		_
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte	58.075	0
(+ -)		
\ · /		
Avanzo/disavanzo d'esercizio (+ -)	58.075	0
,		

Bilancio al 31/12/2021 Pagina 3